



Mic-Key® -gastrostomiaportti Käyttö ja hoito

Mic-Key® -gastrostomiaportti on yksinkertainen, pienikokoinen ja joustava laite, jonka avulla voidaan taata erilaisista nielemisvaikeuksista kärsivien potilaiden ravinnon, nesteen ja lääkkeen saanti turvallisella tavalla. Mic-Key® -portin avulla potilaat voivat elää mahdollisimman normaalisti, sillä se on varustettu takaiskuventtiilillä ja pallokärjellä.

Käyttö/ravinnon anto/ateriat

Pahoinvoinnin välttämiseksi suositellaan, että potilas on istuvassa/puoliksi istuvassa asennossa.

Varmista, että ravinto/ravintoliuos on huoneenlämpöistä.

Letkun kiinnitys ja irrotus:

Musta viiva mustan viivan kohdalle, paina sisään, kierrä yksi neljäsosa – kolme neljäsosakerrosta. Letkua irrotettaessa kierrä samalla tavalla vastakkaiseen suuntaan ja irrota osat toisistaan, kun mustat viivat ovat kohdakkain. Huuhtelee letku ja Mic-Key® käyttäen 10-20 ml vettä ennen ja jälkeen jokaista käyttökertaa. Kiinnitysletku on kertakäyttöinen / vain yhden potilaan käyttöön tarkoitettu. Jos letkua käytetään useampia kertoja, on tärkeää, että se puhdistetaan huolellisesti, säilytetään jääkaapissa ja vaihdetaan vähintään 2-7 päivän välein.

Yleiset hoito-ohjeet

Pese ja kuivaa avanteen alue päivittäin.

Suihkussa ja kylvyssä käynti, uiminen jne. on sallittua.

Hoidon ja ruokinnan yhteydessä tulee noudattaa huolellista hygieniää ruuan käsittelyssä, mutta steriilin toimintatavan noudattaminen ei ole tarpeen.

Mic-Key® -portin hoito

Pyöritä Mic-Key®:tä päivittäisen pesun yhteydessä.

Jos Mic-Key® ei ole käytössä, huuhtelee se päivittäin vedellä.

Tarkista ja vaihda pallon/suojuksen vesi kerran viikossa, esim. joka maanantai.

Mic-Key® voidaan vaihtaa kotioloissa. Se tulee vaihtaa joka toinen tai kolmas kuukausi. Silloin sen väri on tummunut ja takaiskuventtiili heikentynyt.

Jos Mic-Key® irtoaa

Ota uusi ja aseta se paikoilleen mahdollisimman nopeasti.

Jos uutta Mic-Key®:tä ei ole saatavilla, ota vanha portti, pese se, aseta paikoilleen ja kiinnitä haavateipillä tai vastaavalla.

On erittäin tärkeää pitää avanne auki – ota siksi ensi tilassa yhteyttä sairaanhoitajaan/lääkäriin, jotta saat uuden Mic-Key®-portin.

Jos asennuksen/aterioiden yhteydessä tuntuu epämukavuutta tai kipua, ota yhteyttä sairaanhoitajaan/lääkäriin.



Lisätietoja löytyy Mic-Key'n omilta kotisivuilta!

www.mic-key.nu